

Puerta Cero Parking, S.A. de C.V.
Carretera Guadalajara Chapala Km. 17.5 No. S/N, Int. A-2
C.P. 45659, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México
RFC: PCP071128NC8
Regimen Fiscal: 601 Régimen General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: FE3CF1D7-1B13-4B92-A0BB-782D2C212E2A
FACTURA: WGD000651980
Fecha 01/07/2022 11:18:05
No. 03000001

Lugar de Emisión	45659	Tipo de comprobante	I Ingreso
Cliente	PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA	Uso CFDI	G03 Gastos en general
R.F.C	PRD890526PA3	Tipo de relación	
CFDI relacionados			

Descripción	Clave Prod. Serv.	No. Identif.	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Precio Unitario	Importe
Estacionamientos públicos para vehículos	78181703	E412101	1.00	E48	.	301.72	301.72

TRASLADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
301.720000	002 IVA	Tasa	0.160000	48.28

Boletos Facturados: 62417837
Solicitud Electrónica:GDL944119

Los bienes y servicios facturados en este documento, en lo referente a unidades y precio unitario, se encuentran sustentados en los listados de cargos anexos. En caso de que la persona en contra de la cual se emite la presente factura pague la presente parcialmente, dicha parcialidad expresamente se recibe como abono a los adeudos que existe un cargo del beneficiario, aplicándose primero como pago a los accesorios o penas convencionales luego al capital mas antiguo. Esta factura no constituye finiquito ni remisión, prórroga, espera o novación a favor de su beneficiario ni deberá entenderse como prueba de pago de prestaciones anteriores. Su recepción constituye un reconocimiento del adeudo existente.

Forma de pago:	01 Efectivo	Subtotal	\$301.72
Moneda:	MXN Peso Mexicano	I.V.A. 16.00%	\$48.28
Método de pago:	PUE Pago en una sola exhibición	Total	\$350.00
Importe con letra:	*** Trescientos cincuenta pesos 00/100 M.N.***		

Acepto

Recibio

Cliente

Debo y Pagaré incondicionalmente a la orden de Puerta Cero Parking, S.A. de C.V., la cantidad estipulada en esta factura.

Sello Digital del Emisor

DqG4e/nix46T2Nv5qibq5pyNV5UC5azUHLH+qINmXoahZ+rikqEQOS0REgOFEn9GXHRGUR96ILOZBSz5Lw1WyG4nInc4Hyw9TGIQ8maIO
+BVWu8Z6XiyhztIG32XZ96eu6D/KDOj6xp6dURslwGN9y6JaY8AnWECeEYzJCTxP9P11ERGUQPSIW4dnDZzq8v2wOwlv10zIMMpoah2Zrua
W7XHnOXyikfa8gZyWqrAFamAOyYgn7kPU/BA+4OR8MpJ5awTncUOBVG/Yr49L2s1Me99B6oQipaaCBodLWPx5SLNkXfSFd0Z0wy2BZV
+BJPItR0X9zEyu03iEbUdSasvQ==

Sello Digital SAT

RVgbY+71/hAWLxPgZou0IZDCYnt4694cvB4FCqsrV5NRokoQEN76ThWm9qFnzOg4X8oGI/cFdbVZiE5IDdX6xRg6X
+C3uNmNyzYjLEN9Zvsfg3bxZhKxGoOAYZEatXoV/J7f7XxoOZOMxCCRszMzBmcAcR
+3jut6d8m4CDzMeiThjk1u1mAyqNH0BHmXv88X4AMv5EviD9YBf6anEql4LwC/Gt98jpxXwPLKtSsGfThZx3DLtuxCffPigmr
+UN/N6y/Hzqb5bKaOufZlpLRykZesaoPXpne6SnsAlDmDdxvCqM7B1bDn4H320e2O5+WXrg0X9EWHj3g==

Cadena Original del Complemento de Certificado Digital del SAT

||1.1|FE3CF1D7-1B13-4B92-A0BB-782D2C212E2A|2022-07-01T11:21:26|DqG4e/nix46T2Nv5qibq5pyNV5UC5azUHLH+qINmXoahZ
+rikqEQOS0REgOFEn9GXHRGUR96ILOZBSz5Lw1WyG4nInc4Hyw9TGIQ8maIO
+BVWu8Z6XiyhztIG32XZ96eu6D/KDOj6xp6dURslwGN9y6JaY8AnWECeEYzJCTxP9P11ERGUQPSIW4dnDZzq8v2wOwlv10zIMMpoah2Zrua
W7XHnOXyikfa8gZyWqrAFamAOyYgn7kPU/BA+4OR8MpJ5awTncUOBVG/Yr49L2s1Me99B6oQipaaCBodLWPx5SLNkXfSFd0Z0wy2BZV
+BJPItR0X9zEyu03iEbUdSasvQ==|00001000000503270882||





Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BADBI-53303
Folio Fiscal:	OFF1FD5B-8CCE-45B8-8213-93AE9EC936AF
Fecha:	2022-07-01 13:06:02
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-07-01 13:06:36

EXPEDIDO EN:
0318 OBLATOS
C.P:44716

CLIENTE
PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
PRD890526PA3
C:P:11800
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202310	7501055305742	AGUA MINERAL CIEL 2 LT PET	Pieza	H87	1.00	18.10	18.10	0.00	2.90	0.00	21.00
50112005	232730000009	CARNE DE RES P/JUGO 95- RDFS	Kilogramo	KGM	0.46	217.01	99.39	0.00	0.00	0.00	99.39
50404803	7501024202010	CHAMPINON MONTE BCO CHA 225GR	Pieza	H87	1.00	36.50	36.50	0.00	0.00	0.00	36.50
49161500	7501023510147	CHATA CHORIZO BICENTENARIO 215	Pieza	H87	1.00	19.70	19.70	0.00	0.00	0.00	19.70
49161500	7501023510093	CHATA CHORIZO RANCHERO 215 G	Pieza	H87	1.00	26.40	26.40	0.00	0.00	0.00	26.40
50465525	7503006910340	CHIL CAREY CHIPOT ENTER ADOBAD	Pieza	H87	1.00	11.90	11.90	0.00	0.00	0.00	11.90
50192700	7501023507130	CHILORIO DE PAVO CHATA POUCH 2	Pieza	H87	3.00	42.40	127.20	0.00	0.00	0.00	127.20
50461816	7503006097362	FRIJOL CON ADOBO AVILES 410 GR	Pieza	H87	2.00	43.50	87.00	0.00	0.00	0.00	87.00
50461800	7503006097010	FRIJOL CON ELOTE KARNE GARIBAL	Pieza	H87	1.00	31.90	31.90	0.00	0.00	0.00	31.90
50131700	7503000437652	LECHE 19 HERMANOS ENTERA BOL 3	Pieza	H87	1.00	37.90	37.90	0.00	0.00	0.00	37.90
50304500	4220	MANGO PARAISO KG	Kilogramo	KGM	1.29	26.80	34.44	0.00	0.00	0.00	34.44
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	0.61	33.50	20.44	0.00	0.00	0.00	20.44
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	2.61	23.50	61.34	0.00	0.00	0.00	61.34
50111500	211180000005	POLLO ENTERO C/V BACHOCO KG	Kilogramo	KGM	3.65	51.50	188.08	0.00	0.00	0.00	188.08
50131800	7503019900123	QUESO ADOBERA MOJICA BOLSA PZA	Pieza	H87	1.00	75.50	75.50	0.00	0.00	0.00	75.50
50406500	7501003102973	TOMATE MOLIDOS DEL FUERTE 400G	Pieza	H87	2.00	14.95	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
50112005	234140000006	VAMPIROS DE RES RDFS KG	Kilogramo	KGM	0.44	224.91	98.06	0.00	0.00	0.00	98.06
50131700	7501020563733	YOGHURT BAT FRESA LALA 900 GR	Pieza	H87	1.00	33.50	33.50	0.00	0.00	0.00	33.50
50131701	7501020545876	YOGHURT BEB NUTRIYOGHURT 220 G	Pieza	H87	2.00	8.40	16.80	0.00	0.00	0.00	16.80
50131701	7501020546002	YOGHURT BEB NUTRIYOGHURT 220 G	Pieza	H87	2.00	8.40	16.80	0.00	0.00	0.00	16.80

Sello Digital del CFDI

mq7j4MCW8YeTAAVJ1X+xAqsmFk47rhhNwiTSDr1xk9LAW4ix9kGIYlins4Ry/PqYRUtGt0zKreKme+P7jhS217sR0ULx5tThgsfHMF1F6GVjdoPNaBxhgQj3gocZu7118C5t3QDJ7fSFISwXZSaXqOKUEeggDK2GRabluipfKlvR3o5AQGTHevZmlxZ58JclKQBpE18q9knrV4229/XRt6DYxie1BKMVq6BofxsXjG/Ons3VdFpgZd1DlnS1Zfg57od2SJ1bK9TjHQB6CtpcR6au77GOM422MvZTu4ygyyOmbPuxORE12nxoO/3E6WJhd7iNGDmYfujUBOoGjnkhw==

Sello Digital del SAT

OC21d0EczQHidQWjcgD9srmCyl0onxdxTK70dklmhVmvnRgjWcg01bIPyPOTMftW29jbT1Pp05k1JQgMcPm/Nklm5didPhXBytAZodYjgTNr983audrhyg6lbrGUCDnpxpSA18SJuCqD+Hj/MeGh4713g0QsWHtHiURJ6+95f1JAawpljQAKR/a1AzgM9RXfSf3AIISe8nR35b1HF6nRZ7cCn1stl2Uvx96+gg0fh3dtVVY4N1oWmZ0tfmW+s2qt0qkA0a+0oMoNOLQlbZHOcK8N1CI+P2tICLWVgZxGen+dpUcuQ1/83rwcXizkxav9wSi64x2rOa8/Vw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|OFF1FD5B-8CCE-45B8-8213-93AE9EC936AF|2022-07-01T13:06:36|DET080304395|mq7j4MCW8YeTAAVJ1X+xAqsmFk47rhhNwiTSDr1xk9LAW4ix9kGIYlins4Ry/PqYRUtGt0zKreKme+P7jhS217sR0ULx5tThgsfHMF1F6GVjdoPNaBxhgQj3gocZu7118C5t3QDJ7fSFISwXZSaXqOKUEeggDK2GRabluipfKlvR3o5AQGTHevZmlxZ58JclKQBpE18q9knrV4229/XRt6DYxie1BKMVq6BofxsXjG/Ons3VdFpgZd1DlnS1Zfg57od2SJ1bK9TjHQB6CtpcR6au77GOM422MvZTu4ygyyOmbPuxORE12nxoO/3E6WJhd7iNGDmYfujUBOoGjnkhw==|00001000000503726537|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,052.75	0.00
IVA 16%	18.10	2.90

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 29/JUN/2022
Identificada con el Ticket No. 03180629017500502397.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,070.85
Descuento	0.00
IVA	2.90
IEPS	0.00
Total	1,073.75

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Mil Setenta y Tres Pesos 75/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.